
Swan Vintage Green SF17031GNEU Wolna
Kuchenka 6,5L
Indeks: 826556 Producent: Swan Kod producenta: SF17031GNEU

Cena: 315.40 zł

Opis

Swan Retro SF17031GNEU Wolna kuchenka, wyjmowany
pojemnik do gotowania, 6,5 litra, powolny kucharz,
nieprzywierająca ceramika bez PFOA i PTFE, 3 poziomy
temperatury, Vintage Design, Zielony, 320W
Producent: Swan

Odkryj prawdziwe arcydzieło gotowania z wolną kuchnią retro Swan. Z 6,5 litrową pojemnością i 3 poziomami temperatury,
ta kuchenka sprawi, że każde danie będzie wyjątkowe. Antyadhezyjna ceramika bez PFOA i PTFE gwarantuje łatwe
gotowanie i czyszczenie, a funkcja suszenia utrzymuje potrawy w idealnej temperaturze. Retro design w kolorze zielonym
doda elegancji do Twojej kuchni.

Wyjątkowa kuchnia retro Swan to nie tylko efektowny wygląd, ale także funkcjonalność. Zajmująca niewiele miejsca,
idealna do gotowania dla całej rodziny lub dla dwojga. Nigdy więcej przywierające potrawy dzięki wysokiej jakości
ceramice. Pozwól sobie na odrobinę luksusu w kuchni!

Przenieś się w czasie z elegancką kuchnią retro Swan. Wyczuj atmosferę lat 50. i ciesz się wykwintnymi potrawami
przygotowywanymi w nowoczesnym stylu. Bezpieczna, łatwa w obsłudze i niezwykle stylowa - ta wolna kuchenka to
prawdziwy hit wśród amatorów gotowania.

3 TEMPERATURY : Gotuj różne potrawy przy użyciu 3 poziomów temperatury w górę/w dół / Auto w zależności od
potrzeb. Można gotować na wolnym ogniu w niskiej temperaturze lub gotować dwa razy mniej czasu w wysokiej
temperaturze.
Antyadhezyjna ceramika: wewnętrzna patelnia wykonana jest z nieprzywierającej ceramiki bez PFOA i PTFE. Jest
również wyjmowany, co pozwala na wygodne podawanie potraw. Można go łatwo myć i myć w zmywarce.
Funkcja suszenia – funkcja ta zapobiega chłodzeniu potraw, utrzymując żywność w idealnej temperaturze serwowania,
idealna podczas kolacji jest spóźnienia.
6,5 l pojemności: Idealny rozmiar do gotowania posiłków z rodziną lub po prostu dla Ciebie i Twojego partnera, zajmuje
bardzo mało miejsca w kuchni.
VINTAGE DESIGN: Jego retro i prosty design dodaje elegancji, spełniając jednocześnie swoją funkcję gotowania
wykwintnych potraw. Gama Retro firmy Swan oferuje szeroką gamę kolorów, dzięki czemu możesz wybrać ten, który
najlepiej pasuje do wystroju Twojej kuchni.



Pojemność 6,5L

Moc 320W

Kolor Zielony

Materiał Ceramika bez PFOA i PTFE

Design Retro

Parametry

Zdjęcia
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